

# **ELEPHANT HOLDING ApS**

c/o Poul Bundgaard, Rs. Andersenvænget 2, 5580 Nr. Aaby

Årsrapport for  
1. august 2015 - 31. juli 2016  
(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 8/9 2016

---

Poul Bundgaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledespåtegning                                   | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæringer              | 3           |
| <b>Selskabsoplysninger</b>                       |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab</b>                               |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7           |
| Resultatopgørelse 1. august 2015 - 31. juli 2016 | 9           |
| Balance pr. 31. juli 2016                        | 10          |
| Noter til årsrapporten                           | 11          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

ELEPHANT HOLDING ApS  
c/o Poul Bundgaard, Rs. Andersenvænget 2  
5580 Nr. Aaby

CVR-nr.: 21 07 89 05  
Regnskabsår: 1. august - 31. juli  
Stiftet: 1. juni 1998  
Hjemsted: Middelfart

### Direktion

Poul Bundgaard

### Revisor

REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er placering af likviditet i andre værdipapirer og kapitalandele.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 208.020, og selskabets balance pr. 31. juli 2016 udviser en egenkapital på kr. 16.002.839.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. august 2015 - 31. juli 2016

|  | Note | 2015/16<br>DKK         | 2014/15<br>TDKK     |
|--|------|------------------------|---------------------|
| <b>Bruttotab</b>                           |      | <b>-109.124</b>        | <b>-103</b>         |
| Personaleomkostninger                      | 1    | <u>-102.625</u>        | <u>-75</u>          |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>     |      | <b>-211.749</b>        | <b>-178</b>         |
| Finansielle indtægter                      |      | 718.162                | 1.521               |
| Finansielle omkostninger                   |      | <u>-714.639</u>        | <u>0</u>            |
| <b>Resultat før skat</b>                   |      | <b>-208.226</b>        | <b>1.343</b>        |
| Skat af årets resultat                     | 2    | <u>206</u>             | <u>-316</u>         |
| <b>Årets resultat</b>                      |      | <b><u>-208.020</u></b> | <b><u>1.027</u></b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                        |                     |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret      |      | 100.000                | 100                 |
| Overført resultat                          |      | <u>-308.020</u>        | <u>927</u>          |
|  |      | <b><u>-208.020</u></b> | <b><u>1.027</u></b> |

## Balance pr. 31. juli 2016

|  | Note | 2015/16<br>DKK    | 2014/15<br>TDKK |
|--|------|-------------------|-----------------|
| <b>AKTIVER</b>                           |      |                   |                 |
| Andre tilgodehavender                    |      | 79                | 0               |
| Selskabsskat                             |      | 198.340           | 1               |
| <b>Tilgodehavender</b>                   |      | <b>198.419</b>    | <b>1</b>        |
| Andre værdipapirer og kapitalandele      |      | 15.902.525        | 16.561          |
| <b>Værdipapirer</b>                      |      | <b>15.902.525</b> | <b>16.561</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>              |      | <b>41.235</b>     | <b>74</b>       |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           |      | <b>16.142.179</b> | <b>16.636</b>   |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                     |      | <b>16.142.179</b> | <b>16.636</b>   |
| <b>PASSIVER</b>                          |      |                   |                 |
| Selskabskapital                          |      | 500.000           | 500             |
| Overført resultat                        |      | 15.502.839        | 15.811          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | 3    | <b>16.002.839</b> | <b>16.311</b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 28.840            | 30              |
| Selskabsskat                             |      | 0                 | 187             |
| Anden gæld                               |      | 10.500            | 8               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      |      | 100.000           | 100             |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>139.340</b>    | <b>325</b>      |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |      | <b>139.340</b>    | <b>325</b>      |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                    |      | <b>16.142.179</b> | <b>16.636</b>   |

## Noter til årsrapporten

|  | 2015/16<br>DKK        | 2014/15<br>TDKK          |                          |
|--|-----------------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>1 Personalemkostninger</b>                  |                       |                          |                          |
| Lønninger                                      | <u>102.625</u>        | <u>75</u>                |                          |
|  | <b><u>102.625</u></b> | <b><u>75</u></b>         |                          |
| <br>   |                       |                          |                          |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>              | <u>1</u>                 |                          |
| <br>   |                       |                          |                          |
| <b>2 Skat af årets resultat</b>                |                       |                          |                          |
| Årets aktuelle skat                            | -198                  | 316                      |                          |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år     | <u>-8</u>             | <u>0</u>                 |                          |
|  | <b><u>-206</u></b>    | <b><u>316</u></b>        |                          |
| <br>   |                       |                          |                          |
| <b>3 Egenkapital</b>                           |                       |                          |                          |
|  | Selskabs-<br>kapital  | Overført<br>resultat     | I alt                    |
| Egenkapital 1. august 2015                     | 500.000               | 15.810.859               | 16.310.859               |
| Årets resultat                                 | 0                     | -208.020                 | -208.020                 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret          | 0                     | -100.000                 | -100.000                 |
| <b>Egenkapital 31. juli 2016</b>               | <b><u>500.000</u></b> | <b><u>15.502.839</u></b> | <b><u>16.002.839</u></b> |